
関係各位の皆様へ                         
2022(令和 4)年 1 ⽉ 24 ⽇ 

久⼭療育園重症児者医療療育センター 
センター⻑ 岩永 知秋 

 
 

職員の新型コロナウイルス感染によるお知らせ 
 
拝啓 

平素より格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、職員陽性者２⼈⽬が判明しましたので現在までの状況を 
下記の内容でお知らせします。 

記 
１⼈⽬：1/18(⽕)発⽣ 

保健所に報告・協議の結果、「園内に濃厚接触者なし」 
との判断となりました。 

 2 ⼈⽬：1/23(⽇)発⽣  
      1/19(⽔)・20(⽊) 全職員を対象にした PCR 検査 

保健所に報告の上、指⽰に従って確定診断を進めているところです。 
現在停⽌している事業 
① 通所部⾨（⽣活介護・児童発達⽀援・放課後等デイサービス） 
② 外来・⻭科 
③ リハビリ 
④ ⾯会・ボランティア 
⑤ 業者⼀部制限 
 

利⽤者様、ご家族様並びに関係各位には⼤変なご迷惑・ご⼼配をおかけ 
して、誠に申し訳ありません。感染拡⼤防⽌に全⼒で取り組んでおります 
のでご理解、ご協⼒をお願い致します。 

以上 
     


